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» Extrato Mês Anterior 

CLIENTE: MUNICIPIO DE MONTANHA 

F.M.S TAXA DA VIGILA 

CONTA: 10.583.706 
AGÊNCIA: BANESTES S/A -AG 126 - MONTANHA 
PERÍODO: DEZEMBR0/2016 

DATA 

19/12 

HISTÓRICO 

SALDO ANTERIOR 
DEPOSITO 126 
DEPOSITO 126 
DEPOSITO 126 
DEPOSITO 126 
INVEST PUBL APLIC AUT 
SAL D O .......... . 

20/12 DEPOSITO 126 
DEPOSITO 126 
INVEST PUBL APLIC AUT 
SAL D O .......... , 

21/12 DEPOSITO 126 
DEPOSITO 126 
INVEST PUBL APLIC AUT 
SAL D O .......... , 

26/12 DEPOSITO 126 
INVEST PUBL APLIC AUT 

SALDO CONTA CORRENTE 

* * EXTRA TO PARA SIMPLES CONFERENCIA * * 
DATA E HORA: 03/01/2017 - 08:42 

SAC 0800 7_27. 0474 
*rvifO de: Atcndimc11to ao·CortsiJmi-tfur: 

Ouvidoria Geral 0800 727 0030 

LANC./SALDO 

o,oo 
118, 00 
118,00 
147,00 
118,00 
501,00 -

o,oo 
88, 00 

118,00 
206, 00 -

0,00 
88, 00 

147,00 
235, 00 -

0,00 
118,00 
118, 00 -

0,00 
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BANESTES S/A 
EXTRATO CONTABIL 

EXTRATO CONTABIL DE APLICACOES FINANCEIRAS 
FI BANESTES INVEST PUBLIC RENDA FIXA 

CLIENTE: MUNICIPIO DE MONTANHA 
CONTA 10.583.706 
PERIODO: 01/12/2016 A 30/12/2016 

Rentabilidade: O, 775 (% a.m.) 

Valor Cota em 30/12/2016 -
Valor Cota em 30/11/2016 -

9,649 (% a.a.} 9,649 

7,2294488309 
7,1737884773 

(% 12 meses) 
--------------------------------------------------------------------------------
HISTORICO SEQ. DATA QUANTIDADE COTAS VALOR 
--------------------------------------------------------------------------------
Aplicacao 
Saldo Bruto 
Rend.Bruto 
Saldo Bruto 

Aplicacao 
Saldo Bruto 
Rend.Bruto 
Saldo Bruto 

Aplicacao 
Saldo Bruto 
Rend.Bruto 
Saldo Bruto 

Aplicacao 
Saldo Bruto 
Rend.Bruto 
Saldo Bruto 

Aplicacao 
Saldo Bruto 
Rend.Bruto 
Saldo Bruto 

Aplicacao 
Saldo Bruto 
Rend.Bruto 
Saldo Bruto 

Aplicacao 
Saldo Bruto 
Rend.Bruto 
Saldo Bruto 

Aplicacao 
Saldo Bruto 
Rend.Bruto 
Saldo Bruto 

Aplicacao 
Saldo Bruto 
Rend.Bruto 
Saldo Bruto 

Aplicacao 
Saldo Bruto 
Rend.Bruto 
Saldo Bruto 

Aplicacao 
Saldo Bruto 
Rend.Bruto 
Saldo Bruto 

Aplicacao 
Saldo Bruto 
Rend.Bruto 
Saldo Bruto 

Aplicacao 
Saldo Bruto 
Rend.Bruto 
Saldo Bruto 

Aplicacao 
Saldo Bruto 
Rend.Bruto 

0112 20/01/2015 
30/11/2016 
30/12/2016 
30/12/2016 

0113 22/01/2015 
30/11/2016 
30/12/2016 
30/12/2016 

0114 23/01/2015 
30/11/2016 
30/12/2016 
30/12/2016 

0115 26/01/2015 
30/11/2016 
30/12/2016 
30/12/2016 

0116 27/01/2015 
30/11/2016 
30/12/2016 
30/12/2016 

0117 28/01/2015 
30/11/2016 
30/12/2016 
30/12/2016 

0118 29/01/2015 
30/11/2016 
30/12/2016 
30/12/2016 

0119 30/01/2015 
30/11/2016 
30/12/2016 
30/12/2016 

0120 03/02/2015 
30/11/2016 
30/12/2016 
30/12/2016 

0121 04/02/2015 
30/11/2016 
30/12/2016 
30/12/2016 

0122 05/02/2015 
30/11/2016 
30/12/2016 
30/12/2016 

0123 06/02/2015 
30/11/2016 
30/12/2016 
30/12/2016 

0124 09/02/2015 
30/11/2016 
30/12/2016 
30/12/2016 

0125 10/02/2015 
30/11/2016 
30/12/2016 

2.579,2718483692 
1.485,1015706115 

l.485,1015706115 

88,7235300507 
88,7235300507 

88,7235300507 

31,1014197SOO 
31,1014197500 

31,1014197500 

110, 8787292130 
110, 8787292130 

110, 8787292130 

4 8, 67 97 982 64 6 
48, 6797982646 

48,6797982646 

35,3479397739 
35,3479397739 

35, 3479397739 

44, 3770748751 
44,3770748751 

44, 3770748751 

84,2908559529 
84,2908559529 

84,2908559529 

48, 7706368387 
48,7706368387 

48,7706368387 

S2,8600070872 
52,8600070872 

52, 8600070872 

366, 4624083369 
366,4624083369 

366,4624083369 

216, 7269063138 
216,7269063138 

216,7269063138 

39,0351855338 
39,0351855338 

39,0351855338 

48,3693826503 
48,3693826503 

15.660,32 
10.653,80 

82, 67 
10.736,47 

539,00 
636,48 

4,94 
641,42 

189,00 
223,12 

1,73 
224,85 

674,00 
795,42 

6, 17 
801,59 

296,00 
349,22 

2,71 
351,93 

215,00 
253,58 

1,97 
255,55 

270,00 
318,35 

2,47 
320, 82 

513,00 
604, 68 

4,70 
609,38 

297,00 
349,87 

2,71 
352,58 

322,00 
379,21 

2, 94 
382,lS 

2.233,00 
2.628,92 

20,40 
2.649,32 

1.321,00 
1.554,75 

12,07 
1.566,82 

238,00 
280,03 

2,17 
282,20 

295,00 
346,99 

2, 69 
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Saldo Bruto 30/12/2016 48,3693826503 349,68 

Aplicacao 0126 11/02/2015 70,3193796202 429,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 70,3193796202 504,46 
Rend.Bruto 30/12/2016 3,91 
Saldo Bruto 30/12/2016 70,3193796202 508,37 

Aplicacao 0127 12/02/2015 22, 1218112325 135,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 22, 1218112325 158,70 
Rend.Bruto 30/12/2016 1,23 
Saldo Bruto 30/12/2016 22, 1218112325 159,93 

Aplicacao 0128 13/02/2015 21,2960676647 130,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 21, 2960676647 152,77 
Rend.Bruto 30/12/2016 1,19 
Saldo Bruto 30/12/2016 21,2960676647 153,96 

Aplicacao 0129 20/02/2015 17,6761301757 108,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 17, 6761301757 126,80 
Rend.Bruto 30/12/2016 0,99 
Saldo Bruto 30/12/2016 17,6761301757 127,79 

Aplicacao 0130 24/02/2015 30,9145796264 189,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 30, 9145796264 221,77 
Rend.Bruto 30/12/2016 1,73 
Saldo Bruto 30/12/2016 30, 9145796264 223,50 

Aplicacao 0131 25/02/2015 52,8169233123 323,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 52,8169233123 378,90 
Rend.Bruto 30/12/2016 2, 94 
Saldo Bruto 30/12/2016 52,8169233123 381,84 

Aplicacao 0132 26/02/2015 13, 0776469566 80,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 13,0776469566 93,82 
Rend.Bruto 30/12/2016 o, 72 
Saldo Bruto 30/12/2016 13, 0776469566 94,54 

Aplicacao 0133 02/03/2015 13,0697652517 80,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 13,0697652517 93,76 
Rend.Bruto 30/12/2016 0,73 
Saldo Bruto 30/12/2016 13,0697652517 94,49 

Aplicacao 0134 04/03/2015 56, 6559775763 347,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 56, 6559775763 406,44 
Rend.Bruto 30/12/2016 3,15 
Saldo Bruto 30/12/2016 56,6559775763 409,59 

Aplicacao 0135 05/03/2015 47,9880291232 294,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 47,9880291232 344,26 
Rend.Bruto 30/12/2016 2, 67 
Saldo Bruto 30/12/2016 47,9880291232 346,93 

Aplicacao 0136 06/03/2015 43,8933509983 269,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 43,8933509983 314,88 
Rend.Bruto 30/12/2016 2,44 
Saldo Bruto 30/12/2016 43,8933509983 317, 32 

Aplicacao 0137 10/03/2015 13,0454629146 80,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 13,0454629146 93,59 
Rend.Bruto 30/12/2016 O, 72 
Saldo Bruto 30/12/2016 13,0454629146 94, 31 

Aplicacao 0138 11/03/2015 8,6397780436 53,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 8, 6397780436 61, 98 
Rend.Bruto 30/12/2016 0,48 
Saldo Bruto 30/12/2016 8,6397780436 62,46 

Aplicacao 0139 12/03/2015 13,0369975350 80,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 13,0369975350 93,52 
Rend.Bruto 30/12/2016 0,73 
Saldo Bruto 30/12/2016 13,0369975350 94,25 

Aplicacao 0140 16/03/2015 26, 3832787935 162 1 00 
Saldo Bruto 30/11/2016 26,3832787935 189,27 
Rend.Bruto 30/12/2016 1,47 
Saldo Bruto 30/12/2016 26,3832787935 190,74 

Aplicacao 0141 27/03/2015 56,6750351029 349,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 56,6750351029 406,57 
Rend.Bruto 30/12/2016 3,16 
Saldo Bruto 30/12/2016 56,6750351029 409,73 
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Aplicacao 0142 06/04/2015 12, 9707411084 80,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 12,9707411084 93,05 
Rend.Bruto 30/12/2016 o, 72 
Saldo Bruto 30/12/2016 12, 9707411084 93, 77 

Aplicacao 0143 28/04/2015 17, 2657013909 107,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 17, 2657013909 123,86 
Rend.Bruto 30/12/2016 0,96 
Saldo Bruto 30/12/2016 17,2657013909 124,82 

Aplicacao 0144 30/04/2015 25,8013667444 160,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 25, 8013667444 185, 09 
Rend.Bruto 30/12/2016 1,44 
Saldo Bruto 30/12/2016 25,8013667444 186,53 

Aplicacao 0145 06/05/2015 12,8876801435 80,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 12,8876801435 92,45 
Rend.Bruto 30/12/2016 o, 72 
Saldo Bruto 30/12/2016 12,8876801435 93, 17 

Aplicacao 0146 24/12/2015 44, 9615006501 296,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 44,9615006501 322,54 
Rend.Bruto 30/12/2016 2,51 
Saldo Bruto 30/12/2016 44,9615006501 325,05 

Aplicacao 0147 28/12/2015 49, 0444601035 323,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 49,0444601035 351,83 
Rend.Bruto 30/12/2016 2,73 
Saldo Bruto 30/12/2016 49,0444601035 354,56 

Aplicacao 0148 29/12/2015 57,3743261859 378,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 57, 3743261859 411,59 
Rend.Bruto 30/12/2016 3,19 
Saldo Bruto 30/12/2016 57,3743261859 414,78 

Aplicacao 0149 06/01/2016 58,3284054677 385,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 58,3284054677 418,44 
Rend.Bruto 30/12/2016 3,24 
Saldo Bruto 30/12/2016 58,3284054677 421, 68 

Aplicacao 0150 08/01/2016 13,4737201570 89,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 13, 4737201570 96,66 
Rend.Bruto 30/12/2016 0,75 
Saldo Bruto 30/12/2016 13,4737201570 97, 41 

Aplicacao 0151 11/01/2016 18,0087786962 119, 00 
Saldo Bruto 30/11/2016 18,0087786962 129,19 
Rend.Bruto 30/12/2016 1,00 
Saldo Bruto 30/12/2016 18, 0087786962 130,19 

Aplicacao 0152 13/01/2016 40,3762561520 267, 00 
Saldo Bruto 30/11/2016 40,3762561520 289,65 
Rend.Bruto 30/12/2016 2,25 
Saldo Bruto 30/12/2016 40, 3762561520 291, 90 

Aplicacao 0153 14/01/2016 47, 3148926625 313,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 47, 3148926625 339,43 
Rend.Bruto 30/12/2016 2, 63 
Saldo Bruto 30/12/2016 47, 3148926625 342,06 

Aplicacao 0154 15/01/2016 26, 8975465214 178,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 26, 8975465214 192,96 
Rend.Bruto 30/12/2016 1,49 
Saldo Bruto 30/12/2016 26, 8975465214 194,45 

Aplicacao 0155 19/01/2016 84,4076659899 559,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 84,4076659899 605,52 
Rend.Bruto 30/12/2016 4,70 
Saldo Bruto 30/12/2016 84, 4076659899 610,22 

Aplicacao 0156 20/01/2016 31, 0939747436 206,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 31,0939747436 223,06 
Rend.Bruto 30/12/2016 1,73 
Saldo Bruto 30/12/2016 31,0939747436 224,79 

Aplicacao 0157 21/01/2016 44, 5112432266 295,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 44, 5112432266 319,31 
Rend.Bruto 30/12/2016 2,48 
Saldo Bruto 30/12/2016 44,5112432266 321,79 

Aplicacao 0158 25/01/2016 391,5593511868 2.597,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 391,5593511868 2.808,96 
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Rend.Bruto 30/12/2016 21,80 
Saldo Bruto 30/12/2016 391, 5593511868 2.830,76 

Aplicacao 0159 26/01/2016 327, 8111966971 2.175,00 

Saldo Bruto 30/11/2016 327, 8111966971 2.351,65 
Rend.Bruto 30/12/2016 18,24 
Saldo Bruto 30/12/2016 327,8111966971 2.369,89 

Aplicacao 0160 27/01/2016 88,7399092704 589,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 88,7399092704 636,60 
Rend.Bruto 30/12/2016 4, 94 

Saldo Bruto 30/12/2016 88,7399092704 641,54 

Aplicacao 0161 28/01/2016 101,8097243716 676,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 101,8097243716 730,36 
Rend.Bruto 30/12/2016 5, 67 
Saldo Bruto 30/12/2016 101,8097243716 736,03 

Aplicacao 0162 29/01/2016 119, 8380711964 796,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 119, 8380711964 859,69 
Rend.Bruto 30/12/2016 6,67 
Saldo Bruto 30/12/2016 119,8380711964 866,36 

Aplicacao 0163 03/02/2016 44,2127783126 294, 00 
Saldo Bruto 30/11/2016 44,2127783126 317, 17 
Rend.Bruto 30/12/2016 2,46 
Saldo Bruto 30/12/2016 44,2127783126 319,63 

Aplicacao 0164 05/02/2016 30, 95.61446428 206,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 30,9561446428 222, 07 
Rend.Bruto 30/12/2016 1,73 
Saldo Bruto 30/12/2016 30,9561446428 223,80 

Aplicacao 0165 15/02/2016 13,2045041874 88,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 13,2045041874 94,73 
Rend.Bruto 30/12/2016 0,73 
Saldo Bruto 30/12/2016 13,2045041874 95,46 

Aplicacao 0166 16/02/2016 256,7862927357 1. 711, 95 
Saldo Bruto 30/11/2016 256,7862927357 1.842, 13 
Rend.Bruto 30/12/2016 14,29 
Saldo Bruto 30/12/2016 256, 7862927357 1. 856, 42 

Aplicacao 0167 17/02/2016 13,1948217226 88,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 13,1948217226 94,66 
Rend.Bruto 30/12/2016 0,73 
Saldo Bruto 30/12/2016 13, 1948217226 95,39 

Aplicacao 0168 24/02/2016 17,6605908739 118,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 17,6605908739 126,69 
Rend.Bruto 30/12/2016 0,99 
Saldo Bruto 30/12/2016 17,6605908739 127, 68 

Aplicacao 0169 01/03/2016 39,6028225531 265, 00 
Saldo Bruto 30/11/2016 39,6028225531 284,10 
Rend.Bruto 30/12/2016 2,21 
Saldo Bruto 30/12/2016 39,6028225531 286,31 

Aplicacao 0170 03/03/2016 39,5740245078 265, 00 
Saldo Bruto 30/11/2016 39,5740245078 283,90 
Rend.Bruto 30/12/2016 2,20 
Saldo Bruto 30/12/2016 39,5740245078 286,10 

Aplicacao 0171 04/03/2016 39,5596444180 265,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 39,5596444180 283,79 
Rend.Bruto 30/12/2016 2,20 
Saldo Bruto 30/12/2016 39,5596444180 285,99 

Aplicacao 0172 07/03/2016 44,1712393454 296,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 44,1712393454 316,88 
Rend.Bruto 30/12/2016 2,45 
Saldo Bruto 30/12/2016 44,1712393454 319,33 

Aplicacao 0173 15/03/2016 17,5701336743 118, 00 
Saldo Bruto 30/11/2016 17,5701336743 126, 04 
Rend.Bruto 30/12/2016 0,98 
Saldo Bruto 30/12/2016 17,5701336743 127,02 

Aplicacao 0174 17/03/2016 52, 6714480996 354,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 52, 6714480996 377,85 
Rend.Bruto 30/12/2016 2,94 
Saldo Bruto 30/12/2016 52,6714480996 380,79 
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Aplicacao 0175 18/03/2016 34,9526206792 235,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 34, 9526206792 250,74 
Rend.Bruto 30/12/2016 1,95 
Saldo Bruto 30/12/2016 34, 9526206792 252,69 

Aplicacao 0176 21/03/2016 34,9397482317 235,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 34,9397482317 250,65 
Rend.Bruto 30/12/2016 1,95 
Saldo Bruto 30/12/2016 34,9397482317 252,60 

Aplicacao 0177 22/03/2016 76,8092812290 516,80 
Saldo Bruto 30/11/2016 76, 8092812290 551,01 
Rend.Bruto 30/12/2016 4,28 
Saldo Bruto 30/12/2016 76, 8092812290 555,29 

Aplicacao 0178 23/03/2016 78, 7420411640 530,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 78, 7420411640 564,88 
Rend.Bruto 30/12/2016 4, 38 
Saldo Bruto 30/12/2016 78,7420411640 569,26 

Aplicacao 0179 28/03/2016 35,0364879501 236,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 35,0364879501 251,34 
Rend.Bruto 30/12/2016 1, 95 
Saldo Bruto 30/12/2016 35,0364879501 253,29 

Aplicacao 0180 29/03/2016 13,0596413848 88,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 13,0596413848 93,69 
Rend.Bruto 30/12/2016 0,72 
Saldo Bruto 30/12/2016 13,0596413848 94,41 

Aplicacao 0181 30/03/2016 26,1096147954 176,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 26, 1096147954 187,30 
Rend.Bruto 30/12/2016 1,46 
Saldo Bruto 30/12/2016 26,1096147954 188,76 

Aplicacao 0182 31/03/2016 100, 5441324935 678,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 100,5441324935 721,28 
Rend.Bruto 30/12/2016 5,60 
Saldo Bruto 30/12/2016 100,5441324935 726,88 

Aplicacao 0183 01/04/2016 30, 5375446511 206,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 30, 5375446511 219,07 
Rend.Bruto 30/12/2016 1,70 
Saldo Bruto 30/12/2016 30, 5375446511 220, 77 

Aplicacao 0184 06/04/2016 13,0307352256 88,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 13,0307352256 93,48 
Rend.Bruto 30/12/2016 0,73 
Saldo Bruto 30/12/2016 13,0307352256 94, 21 

Aplicacao 0185 07/04/2016 26, 0518214626 176,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 26, 0518214626 186,89 
Rend.Bruto 30/12/2016 1,45 
Saldo Bruto 30/12/2016 26, 0518214626 188,34 

Aplicacao 0186 08/04/2016 52,3802828915 354,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 52,3802828915 375,77 
Rend.Bruto 30/12/2016 2,91 
Saldo Bruto 30/12/2016 52,3802828915 378,68 

Aplicacao 0187 11/04/2016 34,9072546557 236,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 34,9072546557 250,42 
Rend.Bruto 30/12/2016 1, 94 
Saldo Bruto 30/12/2016 34,9072546557 252,36 

Aplicacao 0188 15/04/2016 12,9969796045 88,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 12,9969796045 93,24 
Rend.Bruto 30/12/2016 o, 72 
Saldo Bruto 30/12/2016 12,9969796045 93,96 

Aplicacao 0189 18/04/2016 12,9921621898 88,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 12,9921621898 93,20 
Rend.Bruto 30/12/2016 0,73 
Saldo Bruto 30/12/2016 12, 9921621898 93,93 

Aplicacao 0190 27/04/2016 21,6545867773 147,00 
Saldo Bruto 30/11/2016 21,6545867773 155,35 
Rend.Bruto 30/12/2016 1,20 
Saldo Bruto 30/12/2016 21, 6545867773 156, 55 

Aplicacao 0191 06/05/2016 17,3375822959 118,00 
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Saldo Bruto 
Rend.Bruto 
Saldo Bruto 

Aplicacao 
Saldo Bruto 
Rend.Bruto 
Saldo Bruto 

Aplicacao 
Saldo Bruto 
Rend.Bruto 
Saldo Bruto 

Aplicacao 
Saldo Bruto 
Rend.Bruto 
Saldo Bruto 

Aplicacao 
Saldo Bruto 
Rend.Bruto 
Saldo Bruto 

Aplicacao 
Saldo Bruto 
Rend.Bruto 
Saldo Bruto 

Aplicacao 
Saldo Bruto 
Rend.Bruto 
Saldo Bruto 

Aplicacao 
Saldo Bruto 
Rend.Bruto 
Saldo Bruto 

Aplicacao 
Saldo Bruto 
Rend.Bruto 
Saldo Bruto 

Aplicacao 
Saldo Bruto 
Rend.Bruto 
Saldo Bruto 

Aplicacao 
Saldo Bruto 
Rend.Bruto 
Saldo Bruto 

Aplicacao 
Saldo Bruto 
Rend.Bruto 
Saldo Bruto 

Aplicacao 
Rend.Bruto 
Saldo Bruto 

Aplicacao 
Rend.Bruto 
Saldo Bruto 

Aplicacao 
Rend.Bruto 
Saldo Bruto 

Aplicacao 
Rend.Bruto 
Saldo Bruto 

0192 

0193 

0194 

0195 

0196 

0197 

0198 

0199 

0200 

0201 

0202 

0203 

0204 

0205 

0206 

Saldo Mes Anterior Bruto 
Rendimento Bruto 
IOF Recolhido 
IR Recolhido 
Rendimento Tributado 
IOF Previsto 

30/11/2016 
30/12/2016 
30/12/2016 

09/05/2016 
30/11/2016 
30/12/2016 
30/12/2016 

10/05/2016 
30/11/2016 
30/12/2016 
30/12/2016 

11/05/2016 
30/11/2016 
30/12/2016 
30/12/2016 

16/05/2016 
30/11/2016 
30/12/2016 
30/12/2016 

23/05/2016 
30/11/2016 
30/12/2016 
30/12/2016 

08/06/2016 
30/11/2016 
30/12/2016 
30/12/2016 

17/06/2016 
30/11/2016 
30/12/2016 
30/12/2016 

05/07/2016 
30/11/2016 
30/12/2016 
30/12/2016 

08/07/2016 
30/11/2016 
30/12/2016 
30/12/2016 

23/08/2016 
30/11/2016 
30/12/2016 
30/12/2016 

31/08/2016 
30/11/2016 
30/12/2016 
30/12/2016 

19/12/2016 
30/12/2016 
30/12/2016 

20/12/2016 
30/12/2016 
30/12/2016 

21/12/2016 
30/12/2016 
30/12/2016 

26/12/2016 
30/12/2016 
30/12/2016 

https://wwws.banestes.com.br/netib/ExtratoFundosAntenonsess1on ... 

17,3375822959 

17,3375822959 

12,9249438596 
12, 9249438596 

12,9249438596 

l 7, 3247551463 
17,3247551463 

17, 3247551463 

12,9153691635 
12,9153691635 

12,9153691635 

12,9009989479 
12,9009989479 

12,9009989479 

107,9920149439 
107,9920149439 

107,9920149439 

17,1968378482 
17,1968378482 

17,1968378482 

12,7919180386 
12,7919180386 

12, 7919180386 

12,7351473540 
12,7351473540 

12,7351473540 

21,2498555664 
21, 2498555664 

21,2498555664 

20,9998513786 
20,9998513786 

20, 9998513786 

25,2294157940 
25,2294157940 

25,2294157940 

69, 5193656567 

69,5193656567 

28,5747931938 

28,5747931938 

32,5860686927 

32,5860686927 

16,3451233688 

16,3451233688 

6.328,3202426417 

124,38 
0,96 

125,34 

88,00 
92,72 
o, 72 

93,44 

118, 00 
124,28 

0,97 
125,25 

88,00 
92,65 

0,72 
93,37 

88,00 
92,55 

0,72 
93,27 

738,00 
774,71 

6,01 
780,72 

118,00 
123,37 

0,95 
124,32 

88,00 
91,77 
0,71 

92,48 

88,00 
91,36 
0,71 

92, 07 

147,00 
152, 44 

1,18 
153, 62 

147, 00 
150,65 

1,17 
151,82 

177,00 
180,99 

1,40 
182,39 

501,00 
1,59 

502,59 

206,00 
0,58 

206,58 

235,00 
0,58 

235,58 

118,00 
0,17 

118,17 

45.397,99 
355, 18 

o,oo 
o,oo 
0,00 
0,00 
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IR Previsto 
Total aplicado 
Total Resgate Bruto 
Saldo Mes Atual Bruto 
Bloqueio Judicial 
Bloqueio Garantia Op.Fin 
Saldo Mes Atual Liquido 

Data emissao: 03/01/2017 

FIM DA TRANSMISSAO 

6.475,3455935537 

Hora emissao: 04:34:56 

SAC 0800 727 0474 
SC!rviça di? AtCndimcnto ao Consumidor. 

Ouvidoria Geral 0800 727 0030 

0,00 
1.060, 00 

0,00 
46.813,17 

0,00 
0,00 

46.813,17 

03/01/2017 08:42 
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